
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti  

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vercelli prot. n. 2328 del 11 maggio 2023 sulla 

procedura per l’utilizzazione annuale, ai sensi dell’art.1 comma 65, della Legge 107 del 13 

luglio 2015, presso USR per il Piemonte – Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vercelli, di una 

unità (n. 1) di personale docente, “Ambito 2: Supporto alle istituzioni scolastiche e alle loro 

reti per sviluppo di comportamenti ispirati a stili di vita sani con particolare riferimento ad 

alimentazione, educazione fisica, sport e benessere”. 

Ritenuto necessario, per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione di una 

Commissione per la valutazione dei curricula pervenuti entro la data di scadenza fissata 

per il giorno 22 maggio 2023 

DISPONE 

Art. 1 

La costituzione della Commissione per la valutazione dei curricula pervenuti, così composta: 

✔ Dirigente UST Vercelli: Concetta Parafioriti; 

✔ Funzionario UST Vercelli: Maria Stabile; 

✔ Funzionario UST Vercelli: Sara Mazzucchi. 

Art. 2 

 I lavori della Commissione, che non prevede il riconoscimento di oneri aggiuntivi, saranno volti a verificare 

la coerenza della proposta con il profilo professionale richiesto, sulla base dei criteri presenti nella procedura 

di selezione di cui all’avviso del 11 maggio 2023.  

Art. 3 

I lavori della Commissione, volti a verificare la coerenza della proposta con il profilo professionale, si 

svolgeranno presso l’Ufficio Scolastico Territoriale di Vercelli. La prima seduta della Commissione è fissata 

per il giorno 30 maggio 2023. I candidati riceveranno notifica personale sulla casella di posta elettronica, 

comunicata nella presentazione della candidatura, della data di fissazione del colloquio individuale 

conoscitivo di cui all’avviso di selezione. Gli esiti della selezione saranno resi pubblici mediante 

comunicazione sul sito. 

 

 

 

 

Il Dirigente  

Concetta PARAFIORITI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale  

Ai membri della commissione 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-05-24T14:50:36+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-05-25T13:41:37+0200
	protocollo




